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Daguitslag Jun C-B $ 9 3 3 2
Pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp punten
1 G48 Junior de Blois Alphen aan Den Ri 25 30,1 5
2 G71 Luke Bavius Den Haag 25 22 3
3 G35 Bram van der Hoeven Reeuwijk 25 15 1
4 G28 Stan de Graaf Koudekerk aan De 25 251
5 W21 Lenthe Jansen Honselersdijk 25 25,1
6 G70 Olivier Wennekes Pijnacker 25 19
7 W36 Feline Solleveld De Lier 25 25,1
8 W47 Maaike Helleman Kwintheul 25 19
9 W35 Emma Boon Den Haag 25 14
10 W58 Tippi Verbree Delft 25 13
11 W57 Nouschka Steenks Rijswijk 25 12
12 W34 Nora de Graaf Koudekerk aan De 25 19
13 G64 Rune Stoel Delft 25 14
14 W55 Cato Slegtenhorst Berkel en Rodenrij 25 11
15 G36 Mees Blaauw Alphen aan Den Ri 25 13
16 W38 Lindsey Eijgermans Kwintsheul 25 10
17 W37 Mirthe Wijnakker 's-Gravenzande 22 9
18 W50 Lisa de Koster Vlaardingen 22 8
19 W59 Emma van der Goes Nootdorp 22
20 W31 Clover van Zeijl 's-Gravenzande 20 7
14-10-2023 20:36:59 25rnd 10km 00:17:10uur (gem. 41,2sec) 35,0km/h lvanl



Mass Start Junioren C Meisjes 2

Oomssport MS Cup 2 JUN C+B - Den Haag 14-10-202 00m$SPOft
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FLOWERS Gewest Zuid-Holland
Daguitslag Jun C-B
pos nr naam woonplaats rnd pnt premie tot
1 G48 Junior de Blois Alphen aan Den Rijn
2 G71 Luke Bavius Den Haag
3 G35 Bram van der Hoeven Reeuwijk
4 G28 Stan de Graaf Koudekerk aan Den Rijn
5 W21 Lenthe Jansen Honselersdijk
6 G70 Olivier Wennekes Pijnacker
7 W36 Feline Solleveld De Lier 25,1 25,1
8 W47 Maaike Helleman Kwintheul 19 19
9 W35 Emma Boon Den Haag 14 14
10 W58 Tippi Verbree Delft 13 13
11 W57 Nouschka Steenks Rijswijk 12 12
12 W34 Nora de Graaf Koudekerk aan Den Rijn
13 G64 Rune Stoel Delft
14 W55 Cato Slegtenhorst Berkel en Rodenrijs 11 11
15 G36 Mees Blaauw Alphen aan Den Rijn
16 W38 Lindsey Eijgermans Kwintsheul 10 10
17 W37 Mirthe Wijnakker 's-Gravenzande 9 9
18 W50 Lisa de Koster Vlaardingen 8 8
19 W59 Emma van der Goes Nootdorp
20 W31 Clover van Zeijl 's-Gravenzande 7 7
14-10-2023 20:37:01 25rnd 10km 00:17:10uur (gem. 41,2sec) 35,0km/h lvanl



Mass Start Junioren C Jongens 2

Oomssport MS Cup 2 JUN C+B - Den Haag 14-10-202 00m$SPOft

Daguitslag Jun C-B
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pos
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nr

G48
G71
G35
G28
w21
G70
W36
w47
W35
W58
W57
W34
G64
W55
G36
W38
W37
W50
W59
w3l

naam

Junior de Blois

Luke Bavius

Bram van der Hoeven
Stan de Graaf
Lenthe Jansen
Olivier Wennekes
Feline Solleveld
Maaike Helleman
Emma Boon

Tippi Verbree
Nouschka Steenks
Nora de Graaf

Rune Stoel

Cato Slegtenhorst
Mees Blaauw
Lindsey Eijgermans
Mirthe Wijnakker
Lisa de Koster
Emma van der Goes
Clover van Zeijl

14-10-2023 20:37:03

woonplaats
Alphen aan Den Rijn
Den Haag

Reeuwijk

Koudekerk aan Den Rijn

Honselersdijk
Pijnacker

De Lier
Kwintheul
Den Haag
Delft

Rijswijk

Koudekerk aan Den Rijn

Delft

Berkel en Rodenrijs
Alphen aan Den Rijn
Kwintsheul
's-Gravenzande
Vlaardingen
Nootdorp
's-Gravenzande

25rnd 10km 00:17:10uur (gem. 41,2sec) 35,0km/h

rnd pnt premie tot

25,1 25,1

19 19

14 14

13 13
lvanl



Mass Start Junioren B Meisjes 2

Oomssport MS Cup 2 JUN C+B - Den Haag 14-10-202 00m$SPOft
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Gewest Zuid-Holland

pos

© 00N O O b WN P

NP R R RRRERRRRR
O ©W oo ~NOOL b WNPFEP O

nr

G48
G71
G35
G28
w21
G70
W36
w47
W35
W58
W57
W34
G64
W55
G36
W38
W37
W50
W59
w3l

naam

Junior de Blois

Luke Bavius

Bram van der Hoeven
Stan de Graaf
Lenthe Jansen
Olivier Wennekes
Feline Solleveld
Maaike Helleman
Emma Boon

Tippi Verbree
Nouschka Steenks
Nora de Graaf

Rune Stoel

Cato Slegtenhorst
Mees Blaauw
Lindsey Eijgermans
Mirthe Wijnakker
Lisa de Koster
Emma van der Goes
Clover van Zeijl

14-10-2023 20:37:05

woonplaats
Alphen aan Den Rijn
Den Haag

Reeuwijk

Koudekerk aan Den Rijn

Honselersdijk
Pijnacker

De Lier
Kwintheul
Den Haag
Delft

Rijswijk

Koudekerk aan Den Rijn

Delft

Berkel en Rodenrijs
Alphen aan Den Rijn
Kwintsheul
's-Gravenzande
Vlaardingen
Nootdorp
's-Gravenzande

25rnd 10km 00:17:10uur (gem. 41,2sec) 35,0km/h

rnd pnt premie tot

25,1 25,1
19 19
lvanl
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Oomssport MS Cup 2 JUN C+B - Den Haag 14-10-202 OOMSSPOft

FLOWERS Gewest Zuid-Holland
Daguitslag Jun C-B
pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
1 G48 Junior de Blois Alphen aan Den Rijn 251 5 30,1
2 G71 Luke Bavius Den Haag 19 3 22
3 G35 Bram van der Hoeven Reeuwijk 14 1 15
4 G28 Stan de Graaf Koudekerk aan Den Rijn
5 W21 Lenthe Jansen Honselersdijk
6 G70 Olivier Wennekes Pijnacker
7 W36 Feline Solleveld De Lier
8 W47 Maaike Helleman Kwintheul
9 W35 Emma Boon Den Haag
10 W58 Tippi Verbree Delft
11 W57 Nouschka Steenks Rijswijk
12 W34 Nora de Graaf Koudekerk aan Den Rijn
13 G64 Rune Stoel Delft
14 W55 Cato Slegtenhorst Berkel en Rodenrijs
15 G36 Mees Blaauw Alphen aan Den Rijn
16 W38 Lindsey Eijgermans Kwintsheul
17 W37 Mirthe Wijnakker 's-Gravenzande
18 W50 Lisa de Koster Vlaardingen
19 W59 Emma van der Goes Nootdorp
20 W31 Clover van Zeijl 's-Gravenzande

14-10-2023 20:37:07

25rnd 10km 00:17:10uur (gem. 41,2sec) 35,0km/h lvanl
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:

pos
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nr
W36
W35
W30
W58
W38
w47
W37
W50
w41
w31l
W57
W9
W55
W46
W52
w48

23-24
Gewestelijk Dames Jun C

Mass Start Junioren C Meisjes
t/m 14-10-2023

naam pnt
Feline Solleveld 44,1
Emma Boon 27
Britt Post 25,1
Tippi Verbree 23
Lindsey Eijgermans 21
Maaike Helleman 19
Mirthe Wijnakker 17
Lisa de Koster 15
Scarlett de Bruijn 14
Clover van Zeijl 13
Nouschka Steenks 12
Keira Vissenberg 12
Cato Slegtenhorst 11
Valerie Gerritse 9
Noa van Leeuwen 5
Rinske Hogenboom 4

14-10-2023 20:37:09
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'o'o"',‘ssport FLOWERS

Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 G28
2 G70
3 G37
4 G442
5 G64
6 G36
7 G47
8 G57
9 G46

G GiKE

Gewest Zuid-Holland

23-24
Gewestelijk Jongens Jun C

Mass Start Junioren C Jongens
t/m 14-10-2023

Naam pnt
Stan de Graaf 50,2
Olivier Wennekes 30
Matthijs de Haan 19
Stian van Etten 15
Rune Stoel 14
Mees Blaauw 13
Peter de Bruin 13
Julian Ras 12
Zino van Os 10

14-10-2023 20:37:11
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.o‘.)'.”.ssp ort FLOWERS Gewest Zuid-Holland

Seizoen: 23-24
Categorie:  Gewestelijk Dames Jun B

Competitie:  Mass Start Junioren B Meisjes
t/m 14-10-2023

pos nr naam pnt
1 W21 Lenthe Jansen 50,2
2 W34 Nora de Graaf 19
3 W20 Lieke van Ooij 19

14-10-2023 20:37:13
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oomssp ort FLOWERS Gewest Zuid-Holland

Seizoen: 23-24

Categorie:  Gewestelijk Jongens Jun B

Competitie:  Mass Start Junioren B Jongens

t/m 14-10-2023

pos nr naam pnt
1 G48 Junior de Blois 60,2
2 G35 Bram van der Hoeven 29
3 G71 Luke Bavius 22
4  G73 Taeke Jongbloed 22
5 G52 Kyenno Fredrikze 13
6 G72 Felix Harleman 12
7 G59 Niels Pennings 11

14-10-2023 20:37:14
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Oomssport Mass Start Jun Cen B 2

Oomssport MS Cup 2 JUN C+B - Den Haag 14-10202 O0MSsport

Transponders Jun C-B

LG

FLOWERS

LEARE

Gewest Zuid-Holland

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats
G28 Stan de Graaf Koudekerk aan Den Rijn

14-10-2023 20:37:16

sponsor

transponder
CR-44745

lvanl



